## NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE"TAXIS LOS LIBERTADORES PALANDA S.A."

Palanda, 13 de Octubre del 2011

Sr. Marco Vinicio Guerrero Santin

Ciudad.

De mi consideración.

Comunica a UD que la Junta General de accionistas de la Compañía de transporte "TAXIS LOS LIBERTADOPRES PALANDA S.A." en la misma sesión Extra-ordinaria realizada el día 01 de Septiembre del 2011, a las 19h00, dentro del Cuarto Punto del orden del día se lo designó Presidente de la Compañía de Transporte "TAXIS LOS LIBERTADOPRES PALANDA S.A." por un periodo de dos años.

Sus deberes y atributos son las establecidas en los estatutos sociales de la Compañía el contrato constituido de la Compañía se otorga ante los socios presentes.

Sr. Emesto Francisco Juárez Ramón

GERENTE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "TAXIS LOS LIBERTADORES PALANDA S.A"

RAZON: yo Marco Vinicio Guerrero Santin acepto la elección de Presidente de la Compañía de Transporte "TAXIS LOS LIBERTADOPRES PALANDA S.A." y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los Estatutos de la Compañía y la ley.

THE MERCHANT OF THE STATE OF THE STATE OF

Sr. Marco Vinicio Guerrero Santin

C. I Nro. 1102924600

Palanda. 13 de Octubre del 2011

2015 58

1488-11

RAZON.- A petición de parte interesada protocolizo en el protocolo a mí cargo, el día de hoy, martes, dieciocho de octubre de dos mil once, la aceptación del nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "TAXIS LOS LIBERTADORES PALANDA S.A.", conferido por la Asamblea General de Socios de la misma, mediante sesión extra-ordinaria efectuada el día primero de septiembre de dos mil once.- Palanda, 18 de octubre de 2011.

DRI KIENTE AHHIMA B.

NOTAGIO PRIMERD

INIVELINO

DEL CANTON PALANDA

Tamora Ch. Ecuend

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TAXIS LOS LIBERTADORES PALANDA S.A., a favor de **MARCO VINICIO GUERRERO SANTÍN**, bajo el número (6) del Registro de la Propiedad del cantón Palanda, Libro del Registro Mercantil, con fecha dieciocho de octubre del dos mil once

Palanda, 18 de octubre del 2011

Dr. Héctor Colaia Lalangui \*/ REGISTRADOR de la Propiedad del Canton Palanda